

EU-Konformitätserklärung Nr. F423 / Street Jr. Pro – S & M - Jahr 2024

1. PSA: Street Jr. II

2. KED Ahead GmbH Kleines Wegle 2 71691 Freiberg am Neckar

- **3.** Die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Konformitätserklärung trägt der Hersteller
- Gegenstand der Erklärung:

Produktbezeichnung: Helm für Radfahrer und die Benutzer von Skateboards

und Rollschuhen.

Typ: Street Jr. II Größe S (49-55 cm) Street Jr. II Größe M (53-58 cm)

- **5.** Der unter Nummer 4 beschriebene Gegenstand der Erklärung entspricht den einschlägigen Harmonisierungsrechtsvorschriften der Union:
- 6. Verordnung (EU) 2016/425 DIN EN 1078:2006-03 und DIN EN 1078:2012-04
- **7.** Die notifizierte Stelle:

Materialprüfungsanstalt Universität Stuttgart (MPA), mit der Kennnummer 1080, hat die EU-Baumusterprüfung durchgeführt und die EU-Baumusterprüfbescheinigung mit der Bescheinigungsnummer 901 5720 012-18 ausgestellt.

Unterschrift:

Unterzeichnet für und im Namen von:

KED Ahead GmbH

Ort und Datum der Ausstellung:

Freiberg am Neckar, 02.01.2024

Name, Funktion:

Steffen Klan, QS/Einkauf